
ROMANIA
JUDETUL GORJ
PRIMÄRIA COMUNEI BÅLE$TI
COMISIA DE EVALUARE
Nr. 5084 /20.03.2023

ANU NT
cu rezultatul obtinut de managerul Cäminului Cultural "Ion Teoteoi" Bälesti

la evaluarea managementului (a III-a evaluare)
ce s-a des(äsurat la data de 20.03.2023

(analiza raportului de activitate si interviu)

MANAGER: MIHU OIUDUMITRU-DANIEL

crt.

1.

2.

3.

NUMELE $1
PRENUMELE

Spineanu Pompilia

Miron
Nicoleta

Raluca-

Chiricescu Alina

Maria
Media

Punctajul
obtinut
Nota A
9,77

9,81

10

9,86

Punctajul
obtinut
Nota B
9,77

9,81

10

9,86

3S

Nota finalä

9,77

9,81

10

9,86

astäzi, 20.03.2023, ora 45 , pe panoul din incinta Primäriei
Comunei Bäle$i pe pagina de internet a Primäriei Comunei Bäle$i:
www.balesti.ro.

Cu drept de contesta!ie, la registratura Primär-ei Comunei Bäle$i, '-n
termen de 3 zile lucrätoare de la data comunicärii rezultatului

SECRETARIAT,
1. Saragea Cristina-Elena
2. Ijac Gheorghe
3. Dragu Emilia-Gabriela

('hfJ,


